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Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;

Numeér: 02/33; .
Daté: 03.11.2020 . f

NE& bazé té nenit 12 paragrafi 12.2 pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-
040, GZRK numér 28,/2008), nenit 22 paragrafi 22.1 pika 4) té Statutit t¢ Komunés sé Junikut dhe
nenit 8 paragrafi 8.1. t& Rregullores mbi transparencén, Kuvendi i Komunés sé Junikut né
mbledhjen e tj t& rregullt t& mbajtur mé 30.10.2020 nxjerré:

VENDIM
pér hapjen e diskutimit publik pér miratimin e Planit t& Integritetit ;

1. I Me kété vendim hapet diskutimi publik pér miratimin e Planit té Integritetit /né tekstin
e métejmé Plani/.
II. Rregullorja nga pika I. e kétij vendimi vihen né dispozicion té publikut pér shqyrtim publik dhe
komente.
III. Té gjitha propozimet dhe vérejtjet q& paragiten nga publiku brenda afatit kohor prej 15 ditéve
do t& pérfshihen né raportin e shqyrtimit publik.

IV. Ekspozimi i Planit do té béhet né zyrén epersonelit t& objektit t&¢ Komunés sé Junikut.

V. Diskutimi publik i Rregullores zgjat 15 dité (fillon mé: 11.11.2020 dhe pérfundon mé:
24.11.2020).

VL Gjaté kohés sé& diskutimit publik projekt Plani ekspozohet edhe né& ueb fagen zyrtare t&
Komunés sé Junikut pér shqyrtim dhe komente.

VIL Diskutimi publik i Planit organizohet nga Komuna e Junikut respektivisht Zyra e Kryetarit té
Komunés sé Junikut.

VIIL Organizatori éshté i obliguar qé t& hartojé planin e veprimit dhe organizimit té aktiviteteve
gjaté kohés sé diskutimit publik t& késaj Rregulloreje.

IX. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset kryetari i Komunés sé Junikut respektivisht Zyra e

Kryetarit té Komunés.
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